cefis Pictau . in nemore argenti incœ

prum iuffu Gaufridi Comitis Pica

uienfis circa an, 1068. ex chronico

Malleacenfi.

SIGILLERIE Ordin. Cift. filia Scelieres.

Ioyaci , diœcefis Trecenfis inchoantur

circa an. 1167. fub inuocatione B.

Mariæ , dotantúrque ab Henrico Co

mite Campaniæ ; vt conftat ex hoc

refcripto : Eco Henricus Trecen- .

fis Comes Palatinus , confiderans & «

attendens quòd Ecclefia B. Mariæ «

Mmmmm ij
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Sceleriarum , tum ex defectu tempo. A leuita Chrifti, qui idem vir beatus primùm

N

90
›

"

ralium , tum ex immoderato debito

» rum fuorum grauamine , ad filiorum

fuorum difperfionem cogeretur in

tuitu pietatis & mifericordiæ ductus,

de reuocandâ fratrum difperfione , &

de loci reftitutione diligenter apud

» me tractaui , & eam in manu meâ ce

pi , & de paruitatis meæ beneficio ad

fuftentationem Fratrum pro falute

animæ meæ ,
& pro remedio bona

memoriæ patris mei Comitis Henri

ci , & Mariæ matris meæ illuftris Co

mitiffa , memoratæ Ecclefiæ dedi de

cem modios frumenti , affignatos a

pud Nogentum fuper Secanam , &

apud Fontemmacon reddendos an

nuatim ad feftum S. Remigij. Addi

di etiam & contuli eidem Ecclefiæ

pro veftimentis Fratrumdecem libras

annui redditus , in intragio vinorum

apud Pruuinum , reddendas Fratribus

» annuatim , in nundinis S. Aygulphi,

de primis nummis qui inde proue

Clericus effectus , ac deinde ab Archidia

cono Turonenfi , Archidiaconus ordinatus

eft, pofteà in monachali habitu conuerfa

tus ,fignifque , ac virtutibus multis , glo

riâ clarus , migrauit ad Chriftum. Nec

verò faftidio erit , fi ex fpicilegiis no

ftris proferamus tabulas fundationis

huiufce monafterij à Dagoberto Re

ge extructi , prout erutæ funt ex vc

teri codice pergameno , quamquam

fufpectæ fint , & ex ftyli contextu ,

aliífue notis non videantur adultera

tione carere . Sunt autem eiufmodi.

"

B

"

22

"

"3

nient. Dedi etiam memoratæ Eccle

fiæ 16. fextarios vini apud Barbonam,

in vinagio affignatos ad opus facra

» menti miffarum. Quod vt notum per

» maneat , & ratum teneatur , literis

» notatum , figillo meo confirmaui . A

"" &um Trecis anno Verbi Incarnati

1190. » 1190. Bafilica autem dedicatur anno

1235. à Nicolao Epifcopo Trecenfi ,

cuius loci primus Abbas.

Laurentius habet cœnotaphium in

Capitulo his verfibus :

Primus in hoc tumulo Laurentius intitu

Latur

3:0

"

ม

H

2

ม

33

22

93

1230.

Cv M per vniuerfum mundum fides

Chriftiana Religionis ab Apoftolis ,facris